Директору ГБОУ «Центр образования г. Шали»

                                                                                 Х.Д. Баснакаевой

от __________________________________,

                                    проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________
                                                                                                                                                 контактный телефон

__________________________________
                                                                                                                                                 электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________,

__________________ года рождения, проживающую по адресу: ____________________

_________________________________________________, в 10-й класс ГБОУ «Центр

образования г. Шали» __________________________________________________ профиля.

Окончил(а) 9-й класс ___________ГБОУ «Центр образования г. Шали»______________,
                                                                                               образовательная организация

изучаемый иностранный язык: ___________________________________________________.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

В соответствии с пунктом 18.3.1 Федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки от

17.05.2012 № 413, прошу организовать для моего ребенка (отметьте нужное):

 Изучение родного языка и родной литературы*

* Выберите один из вариантов: русский, чеченский  (нужное подчеркнуть).

 Изучение второго иностранного языка**

** Выберите один из вариантов: французский, немецкий, испанский, китайский (нужное

подчеркнуть).

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по местожительству;

 аттестат об основном общем образовании ребенка.

«____» ________202___г.   ______________ / ________________________________ /

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ГБОУ

«Центр образования г. Шали» ознакомлен(а).

«____» _________202___г.  ______________ / ________________________________ /

Даю согласие ГБОУ «Центр образования г. Шали» на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________ в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании государственной услуги.

«____» _________202____г.  ______________ / ________________________________ /

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

Потребность ребенка в обучении по адаптированной программе и (или) в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания: __________________________________________

____________________________________________________________________________________

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе

«____» ________202___г.   _____________  / ___________________________________/